01.001 - Legislativo Municipal 

01.001.01.031 -  Ação Legislativa 

01.001.01.031.101 – Gestão Legislativa  

01.001.01.031.101.2.001- Manutenção das Atividades da Câmara 

44.90.52.00.00.00.00 – Equipamentos e Material Permanente   

Saldo Atual da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – R$-63.000,00 (sessenta e três mil reais).  

Santana do Itararé, 25 de Agosto de 2025. 

VALDEMAR SALVI DE OLIVEIRA 

CONTADOR